Publicado no D.O.E. de:
	04/11/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES – SÃO BERNARDO DO CAMPO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 010/05/2025 – PROCESSO Nº 136.00061396/2025–19
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES, da cidade de SÃO BERNARDO DO CAMPO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado.
Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
383 – FÍSICA (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES) (ENSINO MÉDIO (BNCC/ETIM/MTEC/AMS/COM ÊNFASES/ITINERÁRIOS FORMATIVOS/PROJETOS DE APROFUNDAMENTO/PD))
CANDIDATOS APROVADOS:
São os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova de Métodos Pedagógicos.

LICENCIADOS
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / NOTA DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS / NOTA FINAL / CLASSIFICAÇÃO FINAL
10 / ANDERSON GISOLDI / 23090476–2 / 17840715877 / 8,00 / 77,00 / 85,00 / 1º
CANDIDATOS AUSENTES:
São os candidatos que não compareceram no dia da Prova de Métodos Pedagógicos
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF
2 / 21628152 / 19262674864 /
8 / 344485663 / 31281795810 /
9 / 406326563 / 33662734885 /
12 / 40479479–8 / 31785289896 /
13 / MG–14277826 / 07852634621 /
14 / 342303235 / 33186419875 /